24.03.2022 Г.№18
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН
КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОР-ТАГНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГРАММЫ ПРОФИЛАКТИКИ РИСКОВ ПРИЧИНЕНИЯ ВРЕДА (УЩЕРБА) ОХРАНЯЕМЫМ ЗАКОНОМ ЦЕННОСТЯМ В ОБЛАСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КОНТРОЛЯ НА ТЕРРИТОРИИ  ХОР-ТАГНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2022 ГОД» ОТ 15.12.2021ГОДА №66

Во исполнение статьи 44 Федерального закона от 31 июля 2020г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в соответствии с Правилами разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 25 июня 2021г. № 990, администрация Хор-Тагнинского  муниципального образования, администрация Хор-Тагнинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]
1.Признать утратившим силу Постановление «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в области муниципального земельного контроля на территории Хор-Тагнинского муниципального образования на 2022 год»  от 15.12.2021 года №66.
2.Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Хор-Тагнинский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Хор-Тагнинского
муниципального образования                   			              С.С.Ненахов